
65318-2024 Page 1/7

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 65318-2024 - Wyniki

Polska – Usługi projektowania architektonicznego – WPF PERSPEKTYWA 2021-2027 Program 
Katowice - Czyste Powietrze Szkoła Podstawowa nr 53 im. Stefana Żeromskiego - Wykonanie 
dokumentacji projektowej kompleksowej termomodernizacji i modernizacji budynku
OJ S 22/2024 31/01/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Centrum Usług Wspólnych w Katowicach
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: WPF PERSPEKTYWA 2021-2027 Program Katowice - Czyste Powietrze Szkoła 
Podstawowa nr 53 im. Stefana Żeromskiego - Wykonanie dokumentacji projektowej 
kompleksowej termomodernizacji i modernizacji budynku
Opis: Przedmiotem zamówienia są usługi polegające na wykonaniu dokumentacji projektowej 
termomodernizacji i modernizacji budynku Szkoły Podstawowej nr 53 im. Stefana 
Żeromskiego przy Pl. Wyzwolenia 18 – filia przy ul. Szopienickiej 58a. A. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia zawarty jest w: a) szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia 
(zwanym dalej SOPZ) – załącznik nr 7 do SWZ, b) we wzorze umowy – załącznik nr 3 do 
SWZ, B. Zakres zamówienia objętego prawem opcji: Sprawowanie nadzoru autorskiego w 
czasie realizacji robót budowlanych w zakresie opracowanej dokumentacji projektowej.
Identyfikator procedury: 7223a06c-b7e4-46c8-99ca-15b541dd28b5
Wewnętrzny identyfikator: ZP/269/2023
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71220000 Usługi projektowania architektonicznego

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 191 800,00 PLN

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i 
Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 
z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że: 1. Administratorem danych osobowych jest 
Centrum Usług Wspólnych z siedzibą w Katowicach, ul. Graniczna 27, kod pocztowy 40-017, 
e-mail:  tel. 32 3570800. 2. Dane kontaktowe inspektora ochrony sekretariat@cuw.katowice.pl,
danych: e-mail:  tel. 32 6061328; 3. Pani/Pana dane osobowe iod@cuw.katowice.pl;
przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z postępowaniem 
o udzielenie zamówienia publicznego ZP/269/2023 pn.: „WPF PERSPEKTYWA 2021-2027 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/65318-2024
mailto:sekretariat@cuw.katowice.pl
mailto:iod@cuw.katowice.pl


65318-2024 Page 2/7

5.1.

Program Katowice - Czyste Powietrze Szkoła Podstawowa nr 53 im. Stefana Żeromskiego” - 
Wykonanie dokumentacji projektowej kompleksowej termomodernizacji i modernizacji 
budynku. 4. odbiorcami danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona 
zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art. 18 oraz art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 11 
września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 tj.), dalej „ustawa 
Pzp” oraz Zamawiający, który prowadzi postępowanie oraz obsługę finansowo-księgową; 5. 
dane osobowe będą przechowywane przez okres, który wyznaczony zostanie przede 
wszystkim na podstawie rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów w sprawie instrukcji 
kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie działania 
archiwów zakładowych, chyba że przepisy szczególne stanowią inaczej; 6. obowiązek podania 
przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest wymogiem 
ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, związanym z udziałem w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z 
ustawy Pzp; 7. w odniesieniu do danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób 
zautomatyzowany i dane nie będą profilowane; 8. posiada Pani/Pan: - na podstawie art. 15 
RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących; - na podstawie art. 16 
RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych*; - na podstawie art. 18 RODO 
prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych z 
zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO **; - prawo do wniesienia 
skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie 
danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO; 9. nie przysługuje Pani
/Panu: - w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; 
- prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; - na podstawie 
art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą 
prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO. * 
Wyjaśnienie: skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą postanowień umowy w 
zakresie niezgodnym z ustawą Pzp oraz nie może naruszać integralności protokołu oraz jego 
załączników. ** Wyjaśnienie: prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w 
odniesieniu do przechowywania, w celu zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej 
lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, lub z uwagi na ważne względy 
interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
ustawa z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023, poz. 1605 tj.), 
dalej „ustawa Pzp” - 

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0000
Tytuł: WPF PERSPEKTYWA 2021-2027 Program Katowice - Czyste Powietrze Szkoła 
Podstawowa nr 53 im. Stefana Żeromskiego - Wykonanie dokumentacji projektowej 
kompleksowej termomodernizacji i modernizacji budynku
Opis: Przedmiotem zamówienia są usługi polegające na wykonaniu dokumentacji projektowej 
termomodernizacji i modernizacji budynku Szkoły Podstawowej nr 53 im. Stefana 
Żeromskiego przy Pl. Wyzwolenia 18 – filia przy ul. Szopienickiej 58a. A. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia zawarty jest w: a) szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia 
(zwanym dalej SOPZ) – załącznik nr 7 do SWZ, b) we wzorze umowy – załącznik nr 3 do 
SWZ, B. Zakres rzeczowy dokumentacji projektowej winien obejmować wykonanie 
następujących prac: 1. wykonanie aktualnej mapy do celów projektowych, 2. wykonanie 



65318-2024 Page 3/7

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

inwentaryzacji budowlanej i instalacyjnej, 3. wykonanie ekspertyzy stanu technicznego 
obiektu, 4. opracowanie projektu budowlanego oraz pozyskanie wszelkich opinii, uzgodnień, 
decyzji i innych dokumentów niezbędnych do prawidłowej realizacji robót budowlanych, 5. 
opracowanie projektu wykonawczego (z podziałem na branże), 6. opracowanie Specyfikacji 
Technicznej Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych (z podziałem na branże), 7. 
opracowanie przedmiaru robót (z podziałem na branże i etapy), 8. opracowanie kosztorysów 
inwestorskich (z podziałem na branże i etapy), 9. opracowanie audytu energetycznego 
uwzględniającego kompleksową termomodernizację budynku wraz z wykonaniem świadectwa 
charakterystyki energetycznej budynku, 10. opracowanie zbiorczej tabeli elementów scalonych 
(załącznik nr 3 do SOPZ), 11. dostosowanie projektowanych instalacji SP 53 do założeń 
załączonego do SOPZ opracowania pn.: Program Funkcjonalno – Użytkowy zastosowanej 
AKPiA i jej integracji z „Systemem monitoringu nośników energii i wody wraz z możliwością 
sterowania w obiektach użyteczności publicznej miasta Katowice – SMiS” (załącznik nr 1 do 
SOPZ), 12. sprawowania nadzoru autorskiego w czasie realizacji robót budowlanych na 
podstawie dokumentacji wykonanej przez Jednostkę Projektowania - w przypadku, gdy 
Zamawiający pisemnie zobowiąże Wykonawcę do jego sprawowania, planując 10 pobytów 
projektanta na budowie – zakres zamówienia objętego prawem opcji. C. Podstawowe 
informacje o obiekcie: • Rok budowy: 1911/1913 r. ( kilkakrotnie przebudowany), • 
Powierzchnia zabudowy: 2250,00 m2, • kubatura: 25205.00 m3, • liczba kondygnacji 
podziemnych: 1 częściowo, • liczba kondygnacji : 2/3, Obiekt szkoły składa się z budynku 
szkolnego w którym w wydzielonej części ma siedzibę Stowarzyszenie dla osób 
niepełnosprawnych Promyk, Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej, 2 sal gimnastycznych i 
basenu krytego. Dokumentacja archiwalna niekompletna. D. Zakres zamówienia objętego 
prawem opcji: Sprawowanie nadzoru autorskiego w czasie realizacji robót budowlanych w 
zakresie opracowanej dokumentacji projektowej.
Wewnętrzny identyfikator: ZP/269/2023

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71220000 Usługi projektowania architektonicznego

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 79212000 Usługi audytu 72220000 Usługi doradcze w zakresie 
, , systemów i doradztwo techniczne 71320000 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

71248000 Nadzór nad projektem i dokumentacją
Opcje:
Opis opcji: Sprawowanie nadzoru autorskiego w czasie realizacji robót budowlanych na 
podstawie dokumentacji wykonanej przez Jednostkę Projektowania - w przypadku, gdy 
Zamawiający pisemnie zobowiąże Wykonawcę do jego sprawowania, planując 10 pobytów 
projektanta na budowie – zakres zamówienia objętego prawem opcji.

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Szopienicka 58a  
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-423
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 180 Dzień

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 191 800,00 PLN



65318-2024 Page 4/7

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6. Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: 1.W prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
Zamawiający przewiduje tzw. „procedurę odwróconą”, o której mowa w art. 139 ustawy Pzp. 2.
Zamawiający przewiduje udzielenie zamówienia, o których mowa w art. 214 ust.1 pkt 7 Pzp w 
wysokości do 50% wartości nadzorów autorskich, w zakresie obejmującym wykonanie 
większej ilości nadzorów autorskich niż Zamawiający przewiduje w SWZ.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Doświadczenie personelu kluczowego wyznaczonego do realizacji zamówienia

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Wysokość kary umownej za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wykonaniu przedmiotu 
umowy

Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: punktowo

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Zasady, terminy oraz sposób korzystania ze środków 
ochrony prawnej szczegółowo regulują przepisy działu IX ustawy – Środki ochrony prawnej 
(art. 505 – 590 ustawy Pzp). 2. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy oraz innemu 
podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp. 3. Środki ochrony 
prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa 
w art. 469 pkt 15, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przeds. 4. Odwołanie przysługuje na: 1) 
niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, 
systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, w tym na projektowane postanowienie 
umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie 
umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub 
konkursie, do której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 3) zaniechanie 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na 
podstawie ustawy, mimo że zamawiający był do tego obowiązany. 5. Odwołanie wnosi się do 
Prezesa Izby. 6. Pisma w postępowaniu odwoławczym wnosi się w formie pisemnej albo w 
formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej, z tym że odwołanie i przystąpienie do 
postępowania odwoławczego, wniesione w postaci elektronicznej, wymagają opatrzenia 
podpisem zaufanym. 7. Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w 
formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono 
wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, 
aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 8. Zgodnie z art. 515 
ustawy Pzp, odwołanie wnosi się: 1) w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo 
przekracza progi unijne, w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana 



65318-2024 Page 5/7

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana w sposób inny niż określony w lit. a; 2) w przypadku zamówień, których wartość 
jest mniejsza niż progi unijne, w terminie: a) 5 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 10 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana w sposób inny niż określony w lit. a. Odwołanie wobec treści ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dz.
Urz. UE lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku 
zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne; 2) 5 dni od dnia 
zamieszczenia ogłoszenia w BZP lub dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w 
przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż progi unijne. 3. Odwołanie w 
przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których 
wartość jest równa albo przekracza progi unijne; 2) 5 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest 
mniejsza niż progi unijne.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Centrum Usług Wspólnych w Katowicach
Organizacja podpisująca umowę: Centrum Usług Wspólnych w Katowicach

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 172 815,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0000
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: DSW Projekt Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Oferta:
Identyfikator oferty: DSW Projekt Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0000
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: ZP/269/2023



65318-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

8.1.

Tytuł: „WPF PERSPEKTYWA 2021-2027 Program Katowice - Czyste Powietrze Szkoła 
Podstawowa nr 53 im. Stefana Żeromskiego - Wykonanie dokumentacji projektowej 
kompleksowej termomodernizacji i modernizacji budynku
Data wyboru zwycięzcy: 17/01/2024
Data zawarcia umowy: 30/01/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: false
Organizacja podpisująca umowę: Centrum Usług Wspólnych w Katowicach

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Centrum Usług Wspólnych w Katowicach
Numer rejestracyjny: 9542223043
Adres pocztowy: ul. Graniczna 27  
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-017
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
E-mail: zp@cuw.katowice.pl
Telefon: 323570888
Faks: 326061302
Adres strony internetowej: http://www.cuw.katowice.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): http://www.cuw.katowice.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja podpisująca umowę

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0004
Oficjalna nazwa: DSW Projekt Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Numer rejestracyjny: 6272770494
Adres pocztowy: ul. Św. Barbary 14/ 36  
Miejscowość: Chorzów

mailto:zp@cuw.katowice.pl
http://www.cuw.katowice.pl
http://www.cuw.katowice.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio


65318-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

Kod pocztowy: 41-516
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
E-mail: dsw@dswprojekt.pl
Telefon: 575880057
Adres strony internetowej: http://dswprojekt.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): http://dswprojekt.pl/
Role tej organizacji: 
OferentLider grupy
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0000

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: fb9fa789-9327-47b7-aafc-945b8c901d5d - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 30/01/2024 11:56:54 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 65318-2024
Numer wydania Dz.U. S: 22/2024
Data publikacji: 31/01/2024

mailto:dsw@dswprojekt.pl
http://dswprojekt.pl
http://dswprojekt.pl

